

ПРОТОКОЛ № 3/7

Заседания членов Правления СНТ «Отдых» от 6 июля 2023 г.

Место нахождения СНТ:

Московская область, Сергиево-Посадский городской округ, д. Воронино, СНТ «Отдых»

Члены Правления:

Е.В. Захарова (заочно), В.В. Пшеницына (заочно), М.А. Гладкова (заочно),
Л.А. Лауманн (заочно)

Делопроизводитель: М.С. Шохин

Повестка:

1. Утверждение поставщика для закупки ПНД труб, фитингов и комплектующих материалов для водопровода СНТ.

1. По первому вопросу Повестки и в исполнение задач по модернизации ВЗУ и частичной замене труб сезонного водопровода, утвержденных ранее протоколом Общего собрания членов СНТ «Отдых» от 02.07.22г., протоколом Общего собрания членов СНТ «Отдых» от 13.08.22г., рассмотрены коммерческие предложения от компаний по поставке ПНД труб, фитингов и комплектующих материалов по следующим параметрам запроса:

1. ПНД труба для воды, д.50 ПЭ 100 SDR 13.6 ГОСТ 18599-2001, количество - 2500 метров
2. ПНД труба для воды, д.40 ПЭ 100 SDR 13.6 ГОСТ 18599-2001, количество - 3200 метров
3. Муфта переходная, диаметр 50х40мм, количество - 20 штук
4. Муфта соединительная, диаметр 50х50мм, количество - 30 штук
5. Муфта соединительная, диаметр 40х40мм, количество - 30 штук
6. Седло для врезки двойное, диаметр 50х3/4х50 мм., количество - 100 штук
7. Седло для врезки двойное, диаметр 40х3/4х40 мм., количество - 120 штук
8. Тройник диаметр 40х40х40 мм., количество - 20 штук
9. Тройник диаметр 50х40х50 мм., количество - 4 штук
10. Тройник с наружной резьбой диаметр 50х1 1/4х50 мм., количество - 4 штук
11. Кран 3/4 папа-мама, количество 220 штук
12. Угол 90 градусов на трубы диаметр 40мм, количество - 20 штук

По указанному запросу Правлением рассмотрены предложения от компаний:

1. ООО «Теплотэн» на сумму 901186,20 рублей (Приложение № 1)
2. ООО «Миртруб» на сумму 1426130,00 рублей (Приложение № 2)
3. ООО «СДО Строй» на сумму 571747,80 рублей (Приложение № 3)

Стоимость указана с учетом всех налогов и сборов.

Постановили:

1. По первому вопросу Повестки принято решение заключить договор поставки с ООО «СДО Строй». Общая стоимость договора составит:

571747,80 (пятьсот семьдесят одна тысяча семьсот сорок семь) рублей
00 копеек, с учетом всех налогов и сборов.

Голосование:

«ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО;
«ПРОТИВ» - НЕТ;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - НЕТ.

Председатель Товарищества

Делопроизводитель



Захарова Е.В.

Шохин М.С.

Внимание! Счет действителен до 04.07.2023.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 5042127223	КПП 504201001	Сч. №	40702810340000037918	
ООО "ТЕПЛОТЭН"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код	3K2307TT00 0005450005	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №545				
Назначение платежа				

Счет на оплату № 545 от 3 июля 2023 г.

Поставщик: ООО "ТЕПЛОТЭН", ИНН 5042127223, КПП 504201001, 141305, ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ, ГОРОД СЕРГИЕВ ПОСАД,
ШОССЕ СКОБЯНОЕ, ДОМ 8, КОМНАТА 13, тел.: +7 (495) 221-22-49

Покупатель: СНТ "Отдых", ИНН 5042020544, КПП 504201001, 141357, Московская обл., Сергиево-Посадский округ, д. Воронино, тел.:
+7 977-328-77-30

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1	22 4811 340	Труба ПЭ100 PN10 (SDR 17) 50x3,0 (бухта 100м)	2 500	метр	186,00	46 500,00	418 500,00
2	9505	Труба ПНД РЕ100 40x3,0 мм PN 12,5 бухта 150 м Джилекс	3 200	метр	145,00	46 400,00	417 600,00
3	8705004000	Муфта переходная 50x40 "UNIO" (1/60)	20	шт	241,00	482,00	4 338,00
4	7205005000	Муфта соединительная 50 "UNIO" (1/50)	30	шт	293,00	879,00	7 911,00
5	7204004000	Муфта соединительная 40 "UNIO" (6/84)	30	шт	167,00	501,00	4 509,00
6	9205000000	Седло двойное (крепление болт) 50x3/4 "UNIO"	100	шт	210,00	2 100,00	18 900,00
7	9204000000	Седло двойное (крепление болт) 40x3/4 "UNIO"	120	шт	188,00	2 256,00	20 304,00
8	7604004004	Тройник 40 "UNIO" (4/44)	20	шт	250,00	500,00	4 500,00
9	8605004005	Тройник переходной 50x40x50 "UNIO" (1/27)	4	шт	450,00	180,00	1 620,00
10	7705000005	Тройник с наружной резьбой 50x1 1/4x50 "UNIO" (1/35)	4	шт	372,00	148,80	1 339,20
11	8104004000	Отвод 40 "UNIO" (6/72)	10	шт	185,00	185,00	1 665,00

Итого: ##### 100 131,80 901 186,20
В т.ч. НДС (20%): 150 197,70
Итого с НДС: 901 186,20

Всего наименований 11, на сумму 901 186,20 руб.

Девятьсот одна тысяча сто восемьдесят шесть рублей 20 копеек

Руководитель	 подпись		Самохвалов К. И. расшифровка подписи
Бухгалтер	 подпи		Самохвалов К. И. расшифровка подписи
Менеджер	 подпись		 расшифровка подписи

Образец заполнения платежного поручения

Банк получателя		БИК			
		Сч. №			
ИНН 1660334393	КПП 166001001	Сч. №			
ООО "МИРТРУБ"		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз. пл.		Очер. плат.	5
Получатель		Код	3K2307MT00 0035990001	Рез. поле	
Оплата по заказу клиента №3599					
Назначение платежа					

Счет на оплату № 3599 от 4 июля 2023 г.

Поставщик: ООО "МИРТРУБ", ИНН 1660334393, КПП 166001001, 420087, Татарстан Респ, Казань г, Родины ул, дом 10, литер Б, помещение 205, тел.: 88432285050

Покупатель: СНТ "ОТДЫХ", ИНН 5042020544, КПП 504201001, 141327, Московская область, г. Сергиев Посад, д. Воронино, снт Отдых, дом -, корпус -, -, тел.: +7 (977) 328-77-30

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Труба ПЭ 100 SDR 13.6 - 50*3,7 питьевая ГОСТ18599-2001 (200м)	2 500	пог.м.	136,25	340 625,00
2	Труба ПЭ 100 SDR 11 - 50*4,6 питьевая ГОСТ18599-2001 (200м)	2 500	пог.м.	165,75	414 375,00
3	Труба ПЭ 100 SDR 11 - 40*3,7 питьевая ГОСТ18599-2001 (200м)	3 200	пог.м.	106,75	341 600,00
4	Труба ПЭ 100 SDR 13,6 - 40*3,0 питьевая ГОСТ18599-2001 (200м)	3 200	пог.м.	88,25	282 400,00
5	Переход ф 050x040 компрес	20	шт	472,00	9 440,00
6	Муфта ф 040x040 компрес	30	шт	345,00	10 350,00
7	Муфта ф 050x050 компрес	30	шт	450,00	13 500,00
8	Тройник ф 040x040x040 компрес	20	шт	560,00	11 200,00
9	Тройник ф 050x040x050 компрес	4	шт	660,00	2 640,00

Итого: 1 426 130,00
В т.ч. НДС (20%): 237 688,33
Итого с НДС: 1 426 130,00

Всего наименований 9, на сумму 1 426 130,00 RUB

Один миллион четыреста двадцать шесть тысяч сто тридцать рублей 00 копеек

Внимание!

- Счет действителен в течение 3(трех) банковских дней с момента выставления.
- Оплата счета производится на условиях 100% предоплаты, путем перечисления денежных средств на р/с Поставщика.
- Отсутствие оплаты в указанный срок не гарантирует наличие товара на складе Поставщика.
- Отпуск товара (выполнение услуг) производится по факту поступления денежных средств на р/с Поставщика.
- Отпуск товара производится только при предъявлении оригинала доверенности и документа, удостоверяющего личность.
- При несоблюдении Покупателем п.п. 1 и 4 Поставщик имеет право отпустить товар по наличию и ценам, действующим на день о
- Уведомление по оплате данного счета обязательно для резервирования и запуска продукции в производство.

Руководитель

Хуппиев И. Р.

расшифровка подписи

Бухгалтер

Хуппиев И. Р.

расшифровка подписи



ООО "Банк Точка" г. Москва		БИК	044525104
		Сч. №	30101810745374525104
Банк получателя			
ИНН 6827033437	КПП 682701001	Сч. №	40702810401500100202
ООО "СДО СТРОЙ"			
Получатель			

Счет на оплату № 1090 от 06 июля 2023 г.

Поставщик ООО "СДО СТРОЙ", ИНН 6827033437, КПП 682701001, 393761, Тамбовская область, г.о.
(Исполнитель) Город Мичуринск, г Мичуринск, ул Тамбовская, дом 12, квартира 6

Покупатель СНТ "ОТДЫХ", ИНН 5042020544, КПП 504201001, 141327, Московская область, г. Сергиев
(Заказчик): Посад, д. Воронино, снт Отдых, дом -, корпус -, -

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Труба ПНД д.50 ПЭ 100 SDR 13.6 Питьевая ГОСТ 18599-2001	2 500	м	91,01	227 525,00
2	Труба ПНД д.40 ПЭ 100 SDR 13.6 Питьевая ГОСТ 18599-2001	3 200	м	58,95	188 640,00
3	Муфта переходная (PN 10) 50x40 Турция	20	шт	202,40	4 048,00
4	Муфта соедин.(PN 10) д.50 Турция	30	шт	189,20	5 676,00
5	Муфта соедин.(PN 10) д.40 Турция	30	шт	121,00	3 630,00
6	Седелка болт 50x3/4" Турция	100	шт	101,20	10 120,00
7	Седелка болт 40x3/4" Турция	120	шт	86,90	10 428,00
8	Тройник (PN 10) д.40 Турция	20	шт	213,40	4 268,00
9	Тройник переходн. (PN 10) 50x40x50 Турция	4	шт	325,60	1 302,40
10	Тройник наружн.рез. (PN 10) 50x1.1/4" Турция	4	шт	321,10	1 284,40
11	Отвод (PN 10) д.40 Турция	20	шт	163,30	3 266,00
12	Кран д.3/4x3/4 вн/нар.р. латунь	220	шт	398,00	87 560,00
13	Доставка	1	шт	24 000,00	24 000,00

Итого: 571 747,80

В том числе НДС 20%: 95 291,30

Всего к оплате: 571 747,80

Всего наименований 13, на сумму 571 747,80 руб.

Пятьсот семьдесят одна тысяча семьсот сорок семь рублей 80 копеек

Оплатить не позднее 11.07.2023

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Семенов Д. В.

Бухгалтер

Семенов Д. В.

